
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 28 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

(МДОБУ ЦРР-детский сад №28 города Сочи) 

______________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

  от 01.09.2023 г.                                                                            № 143 

                                                                                

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения 

центр развития ребенка-детский сад № 28 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

     На основании постановления администрации муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 

28.07.2023 № 2206 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края от 22.01.2021 № 50 «Об утверждении положения об 

отраслевой системе оплаты труда работников  муниципальных 

образовательных учреждений и муниципальных учреждений образования  

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в Положение  об оплате труда работников Муниципального 

дошкольного образовательного бюджетного учреждения центр развития 

ребенка-детский сад № 28 муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края следующие изменения: 

      в абзаце седьмом пункта 3.2.1 раздела 3 слова «Размер указанной 

надбавки – до 200%.» заменить словами «Максимальный размер данной 

надбавки не ограничен.» 

2. Разместить данный приказ на сайте Муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения центр развития ребенка-детский 

сад № 28 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края www. sochi-schools.ru/ d028. 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                      ________           И.Л. Чуднецова 

http://www.dou28.edu.sochi.ru/

		2023-10-12T09:02:05+0300
	И.Л. Чуднецова




